
新型コロナウイルス対策に伴う在宅勤務など実施のお知らせ

お取引先各位

株式会社 日本アド
代表取締役社長 坂田幸夫

新型コロナウイルスに罹患された方、ならびに生活に影響を受けられている方には心よりお見舞い

申し上げます。

当社では、この未曾有の事態において、従業員ならびに関係者の安全を確保し、感染拡大を防止する

ことを目的とし、以下の措置を講じることといたしましたので、お知らせ申し上げます。

皆さまにはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、各措置につきましては、今後の情勢の変化を見ながら、適時柔軟に対応して参ります。

在宅勤務実施にあたり、お問い合わせ等は、メール、もしくは携帯電話にて当社担当者に直接アクセス

していただくこととし、FAX送信はご遠慮くださいますようお願い申し上げます。

また、緊急の場合は allstaff@jpn-ad.co.jpをご利用ください。これは全従業員に送信されますので、

的確なご対応ができるかと存じます。

当社は、今後も関係者の皆さまならびに当社従業員の安全確保を最優先するとともに、安定したサー

ビスを継続してご提供するべく、対応を検討・実施してまいります。

○ 全従業員に在宅勤務を推奨
　 業務内容・状況に応じ、可能な限り在宅にてテレワークの実施

○ 時差出勤
　 在宅にて対応できない際の出社の場合、混雑時を避けての時差出勤

○ 時短勤務
　 感染リスクを考慮し社内にいる時間の短縮

○ 実施期間
　 開始日：令和2年4月8日（水）　終了日：令和2年9月15日（火）

令和2年7月17日

敬具

記

以上


